M A R T I U S.

Not. 1. A hodier. vesp. suff. cessant, etiam consueta com. † non dic. et incipit temp. Passionis. Toto hoc tempore, usque ad missam Sab. S. exceptis ttm off. festorum, omittr *V. Gloria Patri:* in fine Invit. in R.R. post Ll. in R.R. br. horarum minor. et compl. item in missa cum ps. *Iudica ante Confess.* ad Jntroit. et Lavabo.

2. Hod. ante vesp. cruces et imagines Dni N. J. Xsti ae sanctorum teguntur velo viol. non ttm. in altaribus, sed etiam per tot. Ecclesiam. Cruces velatae manent usq. dum feria 6 in Parasceve celebrans crucem detegat; imagines vero sanctorum, usq. dum in Sab. S. celebrans cantet. *Gloria in excelsis.*

- 3 22 Viol. Dom. **PASSIONIS** 1 cl. sdx. deea ut in Psalt. et pr. loco. Ad Prim. 4 or. ps. Symb. et prec. Cr. ttm, 2 da or. Ecclesiae V. pro Papa, Praef, de cruce—Vesp. de seq. com. Dom.
- 4 23 A. F. 2. S. Catharinae Vast. V. dx *inter Ps. Ll. 1 n. De virginibus;* 9 l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 5 24 Viol. F. 3. De ea ut in Psalt. et pr. loco. Toto tempore Passionis in off. feriali, usq. ad fer. 5 in Coena Dni exelusive: Jnvit. et hym. ad mat. laud. et vesp. ex Dom. Passionis. Ps. et ant. ad mat. laud. et vesp. ex fer. currente de Psalt. *V. post. ps. mat. ex fer. currente de Psalt. cum adnot. Tempore Passionis;* ant. cap. et R.R. ad hor. minor. ex fer. 2 post Dom. Passion. Absol. secundum. ferias. Bened. 3tii n. ad Dom. in Palmis. Preces ferial. ad

M A R T I U S.

laud. hor. minor. vesp. et compl. dic. flexis genibus, ut in aliis fer. Quadr. Missa de fer. currente sine Gl. sine Cr. ors duae ttm ut in Dom. Passionis. Praef. de cruce quot. ad Coenam Dni inclusive, etiam in festis et vot, nisi pr. habuerint.—Vesp. de seq. com. fer.

- 6 25 A. F. 4. **ANNUNTIATIO** B. M. V. dx. 2. cl.—
Celebre. 9. l. et com. fer. In R. br. Prim: *Qui natus es de Maria Virgine.* Gl. Cr. Praef. B. ult. Ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 7 26 Viol. F. 5. De ea. Off. et missa ut die 24 huj. notatur.—Vesp. de seq. com. fer.
- 8 27 A. F. 6, Transfixionis seu VII. dolorum B. M. V. dx maj. 9 l. et com. fer. In R. br. prim: *Qui passus es pro homine.* Gl. Cr. Praef. B. *Et te in Transfixione.* ult. Ev. fer.—In vesp. com. fer.
- 9 28 Viol. Sab. De ea. Off. et missa ut supra die 24. huj. notatur. — Vesp. ex Sabbato de Psalm. a cap. De Dom. ad compl. prec.

Not. A. hodiernis vesp. incipit hebd. sancta seu major. Per tot. hanc hebd. prohib. missae vot. et def. tam privatae quam solemnes. Unica ttm missa de Requie cantata in sepultura de mortui, praesente ejus corpore permittitur feria 2. 3. et 4 majoris hebdomadae. Tribus autem subsequentibus diebus hujus hebd. nempe fer. 5. 6. et Sab. et haec unica missa inferdicitur. Exsequiae etiam pro def. tribus ult. dieb. major. hebd. publice in Ecel. haberri nequeunt, sed off. def. privatim ttm. recitari potest.

M A R T I U S.

- 10 29 Viol. **Dom. in PALMIS** 1. cl. sdx. De ea ut in Psalm. et pr. loco. Ad Prim. 4or ps. symb. et prec. In missa Cr. ttm et unica or. In missa solemnis ult. Ev. S. Joan. in missis privatis ult. Ev: *Quum appropinquasset ex bened. palmarum, — Ante missam solemnem. bened. et distributio palmar. ac Processio.* — Vesp. de eadem Dom. ad compl. prec.

Not. 1. Hod. post Tractum dic. statim Passio. Antequam sacerdos celebr. in Passione dicat: *Altera autem die, in medio altaris dicit: Munda cor meum et Jube Dne benedicere, atque in fine osculatur tex- tum Evangelii Ita fiet feria 3 et 4. major. hebdomadae.*

2. In missa solempn. quando Passio can- tatur a Diacon. celebrans eam legit in cornu Epist. ubi vero canttr Passio ab ipso celebrante cum Diacono et Subdiacono, canttr. in cornu Ev. Si Passio non canttr sed legitur, licet ei assistant Diac. et Subd. legi debet in cornu Ev. Item in missis pri- vatis tota Passio a cornu Ev. legi debet.

3. Hod. in missa solempn. dum Passio can- tatur v. legitur, celebrans et ministri te- nent palmas. In missis vero privatis hodier- na die et fer. 3 ac 4. seq. etiam in missa solempn. palmae non tenentur.

- 11 30 Viol. F. 2. Off. et missa ut supra, die 24. hujus notatur. Absolutio 1. N. benedictio- nes 3 N. Hodie et duobus seq. diebus: ad laudes et per hor. minor. atque ad bened. et magnif. ant. pr. Ad laud. hor. minor. Vesp. et compl. preces feri ales flex. genibus,

A P R I L I S.

- 12 31 Viol. F. 3. De ea, Absolutio et benedictiones 2. N.

APRILIS XXX dierum.

- 13 1 Viol. F. 4. De ea. Absolutio et benedictiones 3. N. 1ma tamen bened. *Ille nos.*

Not. Tribus seq. diebus majoris hebd. videlicet feria 5 in Coena Domini, feria 6 in Parasceve et Sabbato sancto. officium recitatur ritu dupli, juxta ordinem et rubricas pr. quae quolibet die attente sunt perlegendae et servandae. Quoniam in hoc off. *Deus in adjutorium* non dicitur, incipiendo ergo matut. et vesp. tam in solemni quam privata recitatione hujus off. signum crucis formatur, dum dicuntur verba 1mae ant. incipiendo vero hor. minores, dum dic. 1mus versus 1mi psalmi.

- 14 2 A. F. 5. **COENA Dni** dx. Altare majus hac die ante missam paratur ornamentiis albis etiam pretiosis et floribus. Crux altaris maj. tegitur velo albo, sed post denudationem altaris, iterum velo violaceo operitur.—In missa non die ps. *Judica*, nec *Gloria Patri* ad Introitum et *Lavabo*. Ad *Gloriam* pulsant. organa et campanae, quae dein silent usq. ad Gl. Sab. S. Gl. Cr. or. unica, Praef de eruce, *Communicantes*, *Hanc igitur* et *Qui pridie* pr. *Agnus Dei* dic. sed *pax* non datur.—Communio cleri et populi infra missam post Commun. celebrantis.—Ult. Ev. S. Joannis, ad quod non signatur altare sed tabula vel liber.